

Fenger Holding ApS
CVR-nr. 26350964
Søparken 14
6650 Brørup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Leif Fenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fenger Holding ApS
Søparken 14
6650 Brørup

CVR-nr.: 26350964

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Leif Fenger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 457 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(321)	(9.375)
Driftsresultat		(321)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.263	(259.386)
Andre finansielle indtægter	1	9.049	35.543
Andre finansielle omkostninger	2	(87.080)	(102.322)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		439.911	(335.540)
Skat af ordinært resultat	3	17.050	17.900
Årets resultat		<u>456.961</u>	<u>(317.640)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	185.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		518.263	0
Overført resultat		(361.302)	(502.640)
		<u>456.961</u>	<u>(317.640)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.384.804	971.692
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.384.804</u>	<u>971.692</u>
Anlægsaktiver		<u>1.384.804</u>	<u>971.692</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	428.521
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		150.000	165.000
Udskudt skat	5	21.591	33.375
Andre tilgodehavender		181.315	173.789
Tilgodehavender		<u>352.906</u>	<u>800.685</u>
Omsætningsaktiver		<u>352.906</u>	<u>800.685</u>
Aktiver		<u><u>1.737.710</u></u>	<u><u>1.772.377</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.754	0
Overført overskud eller underskud		167.942	2.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	185.000
Egenkapital		<u>629.696</u>	<u>312.886</u>
Bankgæld		772.333	948.768
Gæld til tilknyttede virksomheder		323.459	497.994
Anden gæld		12.222	12.729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.108.014</u>	<u>1.459.491</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.108.014</u>	<u>1.459.491</u>
Passiver		<u>1.737.710</u>	<u>1.772.377</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	2.886	185.000	312.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(185.000)	(185.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	44.849	376.358	0	421.207
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0	0
Overført til reserver	0	(376.358)	0	0	(376.358)
Årets resultat	0	518.263	(361.302)	300.000	456.961
Egenkapital ultimo	125.000	36.754	167.942	300.000	629.696

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.049	35.543
	9.049	35.543
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.940	24.364
Renteomkostninger i øvrigt	64.840	77.958
Øvrige finansielle omkostninger	300	0
	87.080	102.322
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.413)	(18.658)
Regulering vedrørende tidligere år	1.363	758
	(17.050)	(17.900)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.348.050
Kostpris ultimo	1.348.050
Egenkapitalreguleringer	44.849
Andel af årets resultat	518.263
Udbytte	(150.000)
Tilbageførsel ved afgang	(376.358)
Opskrivninger ultimo	36.754
Nedskrivninger primo	(376.358)
Tilbageførsel ved afgang	376.358
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.384.804

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Interflux Danmark ApS	Brørup	ApS	100,00
Fenger Invest, Brørup ApS	Brørup	ApS	100,00

	2015 kr.	2014 kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	21.591	33.375
	21.591	33.375

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring, nom. 114.738 kr. vedrørende tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.